LIMOEIRO
ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

DO NflRTE

INOVAÇÀC E TRANSPARLNCIA

z 	EIS 	0%

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
, CPL

cp
O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SECSA) do Município de
Limoeiro do Norte/CE, Sr. Deolino Junior Ibiapina, no uso de suas atribuições legais e, considerando

haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de

licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TABLETES PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

LIMOEIRO DO NORTE - CE, CONFORME DESCRITO NO ANEXO 1, conforme descrito

no ANEXO 1, vem homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRONICO - N° 2020.2010-00ISECSA, para que produza os efeitos legais e

jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da

empresa LICITA BRASIL SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI, com o valor total de R$

21 8.040,OO(Duzentos e dezoito mil e quarenta reais).

Limoeiro do Norte -Ce, 27 de Novembro de 2020.

,&b 	I/L7 1k
olmo

4Q
 Janior
W

 ibiapin
Ordenador de despesas 'da Secretaria Municipal de Saude - (SECSA) -

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000